GeofFry Boneyre or Bonere was a "
paternostrer." He was

executor to the will of William Bonere,
"
paternoster," and

was summoned to render due accounts concerning the property
left by the deceased, some of which was in the parish of

St. Martin within Ludgate (p. 1 14). He died before November,
1368. Robert Spenser figures in 1369 as one of the collectors

of a subsidy for the Ward of Farringdon Without.

Extracts from a large number of wills are transcribed in this

volume. Most of them were enrolled on the Hastings Rolls

and are noted in Dr. Sharpe's Calendar \
but whereas in the

latter the abstracts are very brief, in these extracts we get full

particulars of the bequests to the church. For example, the

following is the will of Richard le Long, goldsmith of London,
made in 1 349, and proved on the ix kalends of May in the

same year.

244

THE RECORDS OF ST. MARTIN'S, LUDGATE.

In Dei nomine, Amen! Ego, Ricardus le Longe, civis et

aurifaber London', sanis mente et bona memoria, die dominica

in qua cantatur quasi modo gtniti^ Anno domini millesimo

CCC quadragesimo nono, condo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo Omnipotenti, Beate

Marie, et omnibus sanctis, et corpus meum ad sepeliendum
in ecclesiam Sancti Martini juxta Ludgate dicte civitatis. Item,

lego summo altari ejusdem ecclesie ijs., pro decimis et obla-

cionibus meis oblitis. Item, lego fabrice dicte ecclesie \\]d.

Item, maiori clerico vj</., minori clerico \\]d. Item, lego Alicie

uxori mee residuum omnium bonorum meorum, ut ipsa dis-

ponat pro exequiis meis secundum voluntatem suam, prout
melius videat Deo placere, et ad salutem anime mee et anime
sue proficere. Item, lego dicte Alicie uxori mee duas schopas
cum solariis supra edificatis et cum omnibus pertinenciis
habendas et tenendas predictas duas schopas cum pertinenciis

prefate Alicie ad totam vitam suam; Et post decessum dicte

Alicie lego predictas duas schopas cum pertinentiis Roberto
de Miscenden et Edithe, uxori sue et filie mee, et heredibus

de corpore dicte Edithe legitime exeuntibus. Et si contingat

qd dicta Editha sine herede de corpore suo legitime procreate

obierit, ex tune volo et ordino quod post decessum predictorum
Roberti et Edithe predicte due shope cum solariis et suis per-
tinenciis per Rectorem predicte ecclesie et per tres probos et

legales homines ejusdem parochie vel per visum et ordina-

cionem eorum allocentur, reparentur et sustineantur, meliori

modo quo eis viderint perficere, et pecunia inde recepta, ex-